
 
 

Poz. 1 
 

UCHWAŁA NR 37/2016/2017 
RADY WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Pedagogicznego 

 
Na podstawie §7 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego (tekst 

jednolity: Monitor UW  z 2013 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada Wydziału Pedagogicznego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zmienia się § 3 ust. 5 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego na: „W katedrach 
mogą być tworzone zakłady a w katedrach i zakładach mogą być tworzone pracownie, 
jeżeli względy naukowe lub dydaktyczne przemawiają za ich powołaniem.” 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 
 


